
 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

Leo van Steenpaal 1,363 32 31 13 2,38 905 597 19,258 1,516 111,225 8 25 15 46,875 244 7,871 4,000 293,470 0,652 98,50 155 63,548 1,516 35

Gustaaf van Hecke 1,113 27 35 12 2,92 805 762 21,771 1,056 94,879 15 25 8 29,630 384 10,971 1,688 151,662 0,619 97,00 175 55,429 1,056 26

Rodney van Hoeve 1,435 34 29 11 2,64 812 570 19,655 1,425 99,303 12 25 12 35,294 236 8,138 2,833 197,422 0,571 75,00 145 51,724 1,425 34

Wil Thomas 1,841 42 26 12 2,17 880 543 20,885 1,621 88,050 12 25 14 33,333 224 8,615 3,000 162,955 0,500 59,50 130 45,769 1,621 37

Ko Witte 0,799 21 33 12 2,75 544 724 21,939 0,751 93,992 9 25 6 28,571 406 12,303 1,313 164,330 0,111 74,50 165 45,152 0,751 20

Aad Troost 2,114 47 32 13 2,46 1351 694 21,688 1,947 92,100 12 25 16 34,043 254 7,938 4,083 193,141 0,750 69,00 160 43,125 1,947 44

Willy van Bree 1,893 43 17 7 2,43 613 370 21,765 1,657 87,533 17 25 13 30,233 147 8,647 2,529 133,597 0,960 36,50 85 42,941 1,657 38

Romain van Hoecke 0,633 18 19 8 2,38 230 384 20,211 0,599 94,629 8 25 6 33,333 241 12,684 1,200 189,573 0,250 35,50 95 37,368 0,599 17

Jan de Moré 0,891 23 22 8 2,75 389 488 22,182 0,797 89,450 12 25 9 39,130 269 12,227 1,429 160,382 0,320 40,00 110 36,364 0,797 21

Henk Lucasse 1,023 25 16 5 3,20 300 359 22,438 0,836 81,720 13 25 10 40,000 197 12,313 1,923 187,977 0,520 29,00 80 36,250 0,836 22

Joop Pieters 1,425 34 37 12 3,08 966 747 20,189 1,293 90,737 11 25 9 26,471 329 8,892 2,615 183,509 0,500 66,00 185 35,676 1,293 31

Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

Jos van Oorschot 1,547 36 11 6 1,83 271 186 16,909 1,457 94,182 11 25 13 36,111 91 8,273 2,571 166,193 0,857 20,00 55 36,364 1,457 34

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 3038
Totaal gespeelde avonden : 13 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 47,013 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 155 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 20 J de Moré

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 L van Steenpaal 4x, R van Hoeve 2x

Meest aantal partijen op 1 avond : 14
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 34 Partij: H Lucasse (17) - J Witte (17)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 11,923
Gemiddeld aantal beurten per partij : 20,845 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 12 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 8126 Gemiddeld aantal missers per partij 19,600
:

Totaal aantal beurten : 6462 T.o.v. het seizoen: 2022 : 99,290 %

Competitie gemiddelde : 1,258
Totaal te behalen punten 1550
Behaalde punten : 711
Totaal punten % : 45,871

Hoogste partij gemiddelde : 4,083 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 293,470 L van Steenpaal Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,111 J Witte Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 8 Partij: L van Steenpaal - R van Hoecke

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 16 A Troost

Hoogste serie % : 46,875 R van Hoeve

Eindstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 10 augustus

Totalen:

Eindstand



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

Leo van Steenpaal 1,363 32 29 12 2,42 854 555 19,138 1,539 112,913 8 25 15 46,875 224 7,724 4,000 293,470 0,652 98,50 145 67,931 1,539 36

Gustaaf van Hecke 1,113 27 33 11 3,00 760 717 21,727 1,060 95,238 15 25 8 29,630 362 10,970 1,688 151,662 0,619 89,00 165 53,939 1,060 26

Rodney van Hoeve 1,435 34 27 10 2,70 744 528 19,556 1,409 98,188 12 25 12 35,294 217 8,037 2,833 197,422 0,571 65,00 135 48,148 1,409 33

Wil Thomas 1,841 42 24 11 2,18 811 508 21,167 1,596 86,692 12 25 14 33,333 210 8,750 2,471 134,221 0,500 54,50 120 45,417 1,596 37

Ko Witte 0,799 21 31 11 2,82 512 678 21,871 0,755 94,493 9 25 6 28,571 380 12,258 1,313 164,330 0,111 69,50 155 44,839 0,755 20

Willy van Bree 1,893 43 15 6 2,50 550 324 21,600 1,698 89,699 17 25 13 30,233 126 8,400 2,529 133,597 0,960 33,50 75 44,667 1,698 39

Aad Troost 2,114 47 30 12 2,50 1272 648 21,600 1,963 92,857 12 25 16 34,043 232 7,733 4,083 193,141 0,750 66,00 150 44,000 1,963 44

Romain van Hoecke 0,633 18 17 7 2,43 214 344 20,235 0,622 98,262 8 25 6 33,333 213 12,529 1,200 189,573 0,250 32,50 85 38,235 0,622 17

Joop Pieters 1,425 34 35 11 3,18 925 697 19,914 1,327 93,123 11 25 9 26,471 300 8,571 2,615 183,509 0,500 66,00 175 37,714 1,327 32

Henk Lucasse 1,023 25 16 5 3,20 300 359 22,438 0,836 81,720 13 25 10 40,000 197 12,313 1,923 187,977 0,520 29,00 80 36,250 0,836 22

Jan de Moré 0,891 23 20 7 2,86 352 441 22,050 0,798 89,562 12 25 9 39,130 243 12,150 1,429 160,382 0,320 35,00 100 35,000 0,798 21

Jos van Oorschot 1,547 36 9 5 1,80 223 157 17,444 1,420 91,791 11 25 9 25,000 75 8,333 2,571 166,193 0,909 15,00 45 33,333 1,420 33

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 2795
Totaal gespeelde avonden : 12 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 46,630 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 144 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 20 J de Moré

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 L van Steenpaal 4x, R van Hoeve 2x

Meest aantal partijen op 1 avond : 14
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 34 Partij: H Lucasse (17) - J Witte (17)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 12,000
Gemiddeld aantal beurten per partij : 20,813 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 12 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 7577 Gemiddeld aantal missers per partij 19,410
:

Totaal aantal beurten : 5994 T.o.v. het seizoen: 2022 : 99,763 %

Competitie gemiddelde : 1,264
Totaal te behalen punten 1440
Behaalde punten : 664
Totaal punten % : 46,111

Hoogste partij gemiddelde : 4,083 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 293,470 L van Steenpaal Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,111 J Witte Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 8 Partij: L van Steenpaal - R van Hoecke

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 16 A Troost

Hoogste serie % : 46,875 R van Hoeve

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 3 augustus

Totalen:

Eindstand



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

Leo van Steenpaal 1,363 32 26 11 2,36 758 487 18,731 1,556 114,160 8 25 15 46,875 192 7,385 4,000 293,470 0,652 86,00 130 66,154 1,556 36

Gustaaf van Hecke 1,113 27 30 10 3,00 706 650 21,667 1,086 97,574 15 25 8 29,630 322 10,733 1,688 151,662 0,619 89,00 150 59,333 1,086 27

Rodney van Hoeve 1,435 34 24 9 2,67 652 463 19,292 1,408 98,118 12 25 12 35,294 191 7,958 2,833 197,422 0,571 57,00 120 47,500 1,408 33

Wil Thomas 1,841 42 21 10 2,10 702 448 21,333 1,567 85,117 12 25 14 33,333 187 8,905 2,471 134,221 0,500 49,50 105 47,143 1,567 36

Aad Troost 2,114 47 27 11 2,45 1141 585 21,667 1,950 92,242 12 25 16 34,043 207 7,667 4,083 193,141 0,750 61,50 135 45,556 1,950 44

Willy van Bree 1,893 43 15 6 2,50 550 324 21,600 1,698 89,699 17 25 13 30,233 126 8,400 2,529 133,597 0,960 33,50 75 44,667 1,698 39

Ko Witte 0,799 21 28 10 2,80 462 609 21,750 0,759 94,994 9 25 6 28,571 342 12,214 1,313 164,330 0,111 61,50 140 43,929 0,759 20

Joop Pieters 1,425 34 32 10 3,20 840 635 19,844 1,323 92,842 11 25 9 26,471 273 8,531 2,615 183,509 0,500 58,00 160 36,250 1,323 31

Henk Lucasse 1,023 25 16 5 3,20 300 359 22,438 0,836 81,720 13 25 10 40,000 197 12,313 1,923 187,977 0,520 29,00 80 36,250 0,836 22

Romain van Hoecke 0,633 18 14 6 2,33 165 272 19,429 0,607 95,893 8 25 6 33,333 169 12,071 1,200 189,573 0,250 24,50 70 35,000 0,607 17

Jan de Moré 0,891 23 20 7 2,86 352 441 22,050 0,798 89,562 12 25 9 39,130 243 12,150 1,429 160,382 0,320 35,00 100 35,000 0,798 21

Jos van Oorschot 1,547 36 9 5 1,80 223 157 17,444 1,420 91,791 11 25 9 25,000 75 8,333 2,571 166,193 0,909 15,00 45 33,333 1,420 33

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 2540
Totaal gespeelde avonden : 11 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 46,452 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 132 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 20 J de Moré

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 L van Steenpaal 4x, R van Hoeve 2x

Meest aantal partijen op 1 avond : 14
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 34 Partij: H Lucasse (17) - J Witte (17)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 12,000
Gemiddeld aantal beurten per partij : 20,712 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 12 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 6911 Gemiddeld aantal missers per partij 19,242
:

Totaal aantal beurten : 5468 T.o.v. het seizoen: 2022 : 99,763 %

Competitie gemiddelde : 1,264
Totaal te behalen punten 1320
Behaalde punten : 610
Totaal punten % : 46,212

Hoogste partij gemiddelde : 4,083 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 293,470 L van Steenpaal Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,111 J Witte Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 8 Partij: L van Steenpaal - R van Hoecke

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 16 A Troost

Hoogste serie % : 46,875 R van Hoeve

Totalen:

Eindstand

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 27 juli



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

Gustaaf van Hecke 1,113 27 27 9 3,00 638 576 21,333 1,108 99,551 15 25 8 29,630 278 10,296 1,688 151,662 0,619 84,00 135 62,222 1,108 27

Leo van Steenpaal 1,363 32 23 10 2,30 662 437 19,000 1,515 111,152 8 25 15 46,875 177 7,696 4,000 293,470 0,652 71,00 115 61,739 1,515 35

Rodney van Hoeve 1,435 34 24 9 2,67 652 463 19,292 1,408 98,118 12 25 12 35,294 191 7,958 2,833 197,422 0,571 57,00 120 47,500 1,408 33

Willy van Bree 1,893 43 12 5 2,40 448 260 21,667 1,723 91,020 17 25 11 25,581 101 8,417 2,529 133,597 1,080 28,50 60 47,500 1,723 39

Wil Thomas 1,841 42 20 9 2,22 660 427 21,350 1,546 83,976 12 25 14 33,333 177 8,850 2,471 134,221 0,500 47,00 100 47,000 1,546 36

Aad Troost 2,114 47 24 10 2,40 999 516 21,500 1,936 91,580 12 25 16 34,043 187 7,792 4,083 193,141 0,750 53,50 120 44,583 1,936 44

Ko Witte 0,799 21 25 9 2,78 407 538 21,520 0,757 94,743 9 25 6 28,571 305 12,200 1,313 164,330 0,111 53,00 125 42,400 0,757 20

Joop Pieters 1,425 34 29 9 3,22 774 574 19,793 1,348 94,596 11 25 9 26,471 244 8,414 2,615 183,509 0,500 58,00 145 40,000 1,348 32

Henk Lucasse 1,023 25 16 5 3,20 300 359 22,438 0,836 81,720 13 25 10 40,000 197 12,313 1,923 187,977 0,520 29,00 80 36,250 0,836 22

Romain van Hoecke 0,633 18 12 5 2,40 144 229 19,083 0,629 99,368 8 25 6 33,333 141 11,750 1,200 189,573 0,250 21,50 60 35,833 0,629 18

Jan de Moré 0,891 23 17 6 2,83 296 368 21,647 0,804 90,236 12 25 9 39,130 201 11,824 1,429 160,382 0,320 30,00 85 35,294 0,804 21

Jos van Oorschot 1,547 36 9 5 1,80 223 157 17,444 1,420 91,791 11 25 9 25,000 75 8,333 2,571 166,193 0,909 15,00 45 33,333 1,420 33

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 2290
Totaal gespeelde avonden : 10 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 46,338 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 120 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 20 J de Moré

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 L van Steenpaal 4x, R van Hoeve 2x

Meest aantal partijen op 1 avond : 14
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 34 Partij: H Lucasse (17) - J Witte (17)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 12,000
Gemiddeld aantal beurten per partij : 20,592 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 12 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 6263 Gemiddeld aantal missers per partij 19,083
:

Totaal aantal beurten : 4942 T.o.v. het seizoen: 2022 : 100,000 %

Competitie gemiddelde : 1,267
Totaal te behalen punten 1200
Behaalde punten : 558
Totaal punten % : 46,500

Hoogste partij gemiddelde : 4,083 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 293,470 L van Steenpaal Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,111 J Witte Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 8 Partij: L van Steenpaal - R van Hoecke

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 16 A Troost

Hoogste serie % : 46,875 R van Hoeve

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 20 juli

Totalen:

Eindstand



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

Gustaaf van Hecke 1,113 27 24 8 3,00 571 506 21,083 1,128 101,348 15 25 8 29,630 242 10,083 1,688 151,662 0,619 76,00 120 63,333 1,128 28

Leo van Steenpaal 1,363 32 21 9 2,33 598 407 19,381 1,469 107,777 8 25 15 46,875 168 8,000 4,000 293,470 0,652 61,00 105 58,095 1,469 34

Rodney van Hoeve 1,435 34 21 8 2,63 593 411 19,571 1,443 100,557 12 25 12 35,294 170 8,095 2,833 197,422 0,571 52,00 105 49,524 1,443 34

Willy van Bree 1,893 43 12 5 2,40 448 260 21,667 1,723 91,020 17 25 11 25,581 101 8,417 2,529 133,597 1,080 28,50 60 47,500 1,723 39

Aad Troost 2,114 47 22 9 2,44 909 478 21,727 1,902 89,972 12 25 16 34,043 176 8,000 4,083 193,141 0,750 51,00 110 46,364 1,902 43

Ko Witte 0,799 21 22 8 2,75 370 485 22,045 0,763 95,494 16 25 6 28,571 273 12,409 1,313 164,330 0,444 48,00 110 43,636 0,763 20

Wil Thomas 1,841 42 17 8 2,13 554 364 21,412 1,522 82,672 12 25 12 28,571 151 8,882 2,471 134,221 0,500 37,00 85 43,529 1,522 35

Joop Pieters 1,425 34 25 8 3,13 678 506 20,240 1,340 94,035 11 25 9 26,471 214 8,560 2,429 170,456 0,500 48,00 125 38,400 1,340 32

Romain van Hoecke 0,633 18 9 4 2,25 107 170 18,889 0,629 99,368 8 25 6 33,333 107 11,889 1,200 189,573 0,280 17,00 45 37,778 0,629 18

Jan de Moré 0,891 23 17 6 2,83 296 368 21,647 0,804 90,236 12 25 9 39,130 201 11,824 1,429 160,382 0,320 30,00 85 35,294 0,804 21

Henk Lucasse 1,023 25 13 4 3,25 237 295 22,692 0,803 78,495 13 25 10 40,000 164 12,615 1,923 187,977 0,520 19,00 65 29,231 0,803 21

Jos van Oorschot 1,547 36 7 4 1,75 165 122 17,429 1,352 87,395 11 25 9 25,000 62 8,857 2,571 166,193 0,909 10,00 35 28,571 1,352 32

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 2045
Totaal gespeelde avonden : 9 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 46,372 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 106 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 20 J de Moré

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 L van Steenpaal 3x, R van Hoeve 2x

Meest aantal partijen op 1 avond : 12
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 34 Partij: H Lucasse (17) - J Witte (17)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 11,778
Gemiddeld aantal beurten per partij : 20,802 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 10 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 5586 Gemiddeld aantal missers per partij 19,292
:

Totaal aantal beurten : 4410 T.o.v. het seizoen: 2022 : 100,000 %

Competitie gemiddelde : 1,267
Totaal te behalen punten 1060
Behaalde punten : 488
Totaal punten % : 46,038

Hoogste partij gemiddelde : 4,083 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 293,470 L van Steenpaal Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,280 R van Hoecke Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 8 Partij: L van Steenpaal - R van Hoecke

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 16 A Troost

Hoogste serie % : 46,875 R van Hoeve

Totalen:

Eindstand

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 13 juli



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

Gustaaf van Hecke 1,113 27 20 7 2,86 486 421 21,050 1,154 103,684 15 25 8 29,630 197 9,850 1,688 151,662 0,727 68,00 100 68,000 1,154 28

Leo van Steenpaal 1,363 32 19 8 2,38 538 358 18,842 1,503 110,271 8 25 15 46,875 149 7,842 4,000 293,470 0,652 58,00 95 61,053 1,503 35

Aad Troost 2,114 47 19 8 2,38 820 406 21,368 2,020 95,553 12 25 16 34,043 142 7,474 4,083 193,141 0,900 51,00 95 53,684 2,020 45

Rodney van Hoeve 1,435 34 21 8 2,63 593 411 19,571 1,443 100,557 12 25 12 35,294 170 8,095 2,833 197,422 0,571 52,00 105 49,524 1,443 34

Willy van Bree 1,893 43 12 5 2,40 448 260 21,667 1,723 91,020 17 25 11 25,581 101 8,417 2,529 133,597 1,080 28,50 60 47,500 1,723 39

Wil Thomas 1,841 42 14 7 2,00 468 305 21,786 1,534 83,324 12 25 12 28,571 126 9,000 2,333 126,725 0,500 32,00 70 45,714 1,534 36

Romain van Hoecke 0,633 18 9 4 2,25 107 170 18,889 0,629 99,368 8 25 6 33,333 107 11,889 1,200 189,573 0,280 17,00 45 37,778 0,629 18

Ko Witte 0,799 21 18 7 2,57 293 401 22,278 0,731 91,489 16 25 6 28,571 227 12,611 1,313 164,330 0,444 33,00 90 36,667 0,731 20

Jan de Moré 0,891 23 17 6 2,83 296 368 21,647 0,804 90,236 12 25 9 39,130 201 11,824 1,429 160,382 0,320 30,00 85 35,294 0,804 21

Joop Pieters 1,425 34 21 7 3,00 547 415 19,762 1,318 92,491 11 25 8 23,529 183 8,714 2,429 170,456 0,500 35,00 105 33,333 1,318 31

Jos van Oorschot 1,547 36 7 4 1,75 165 122 17,429 1,352 87,395 11 25 9 25,000 62 8,857 2,571 166,193 0,909 10,00 35 28,571 1,352 32

Henk Lucasse 1,023 25 9 3 3,00 164 203 22,556 0,808 78,983 13 25 10 40,000 118 13,111 1,923 187,977 0,520 11,00 45 24,444 0,808 21

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 1799
Totaal gespeelde avonden : 7 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 46,390 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 94 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 20 J de Moré

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 L van Steenpaal 3x, R van Hoeve 2x

Meest aantal partijen op 1 avond : 12
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 34 Partij: H Lucasse (17) - J Witte (17)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 13,429
Gemiddeld aantal beurten per partij : 20,628 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 10 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 4985 Gemiddeld aantal missers per partij 19,138
:

Totaal aantal beurten : 3878 T.o.v. het seizoen: 2022 : 101,421 %

Competitie gemiddelde : 1,285
Totaal te behalen punten 940
Behaalde punten : 436
Totaal punten % : 46,383

Hoogste partij gemiddelde : 4,083 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 293,470 L van Steenpaal Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,280 R van Hoecke Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 8 Partij: L van Steenpaal - R van Hoecke

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 16 A Troost

Hoogste serie % : 46,875 R van Hoeve

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 6 juli

Totalen:

Eindstand



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

Gustaaf van Hecke 1,113 27 17 6 2,83 414 368 21,647 1,125 101,078 18 25 8 29,630 177 10,412 1,500 134,771 0,727 56,00 85 65,882 1,125 28

Leo van Steenpaal 1,363 32 17 7 2,43 474 331 19,471 1,432 105,062 8 25 15 46,875 141 8,294 4,000 293,470 0,652 48,00 85 56,471 1,432 34

Rodney van Hoeve 1,435 34 19 7 2,71 546 365 19,211 1,496 104,251 12 25 12 35,294 147 7,737 2,833 197,422 0,571 52,00 95 54,737 1,496 35

Aad Troost 2,114 47 17 7 2,43 722 367 21,588 1,967 93,046 12 25 13 27,660 128 7,529 4,083 193,141 0,900 41,00 85 48,235 1,967 44

Willy van Bree 1,893 43 12 5 2,40 448 260 21,667 1,723 91,020 17 25 11 25,581 101 8,417 2,529 133,597 1,080 28,50 60 47,500 1,723 39

Wil Thomas 1,841 42 12 6 2,00 397 255 21,250 1,557 84,574 12 25 12 28,571 105 8,750 2,333 126,725 0,500 26,00 60 43,333 1,557 36

Joop Pieters 1,425 34 18 6 3,00 494 360 20,000 1,372 96,281 11 25 8 23,529 151 8,389 2,429 170,456 0,500 35,00 90 38,889 1,372 32

Ko Witte 0,799 21 16 6 2,67 261 354 22,125 0,737 92,240 16 25 6 28,571 205 12,813 1,313 164,330 0,444 31,00 80 38,750 0,737 20

Jan de Moré 0,891 23 14 5 2,80 252 302 21,571 0,834 93,603 12 25 9 39,130 163 11,643 1,429 160,382 0,320 27,00 70 38,571 0,834 22

Henk Lucasse 1,023 25 6 2 3,00 115 135 22,500 0,852 83,284 13 25 10 40,000 79 13,167 1,923 187,977 0,583 8,00 30 26,667 0,852 22

Romain van Hoecke 0,633 18 7 3 2,33 76 130 18,571 0,585 92,417 8 25 6 33,333 83 11,857 1,125 177,725 0,280 9,00 35 25,714 0,585 17

Jos van Oorschot 1,547 36 5 3 1,67 119 97 19,400 1,227 79,315 12 25 7 19,444 52 10,400 1,895 122,495 0,913 5,00 25 20,000 1,227 30

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 1548
Totaal gespeelde avonden : 7 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 46,044 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 81 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 20 J de Moré

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 L van Steenpaal 3x, R van Hoeve 2x

Meest aantal partijen op 1 avond : 12
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 34 Partij: H Lucasse (17) - J Witte (17)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 11,571
Gemiddeld aantal beurten per partij : 20,753 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 10 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 4378 Gemiddeld aantal missers per partij 19,111
:

Totaal aantal beurten : 3362 T.o.v. het seizoen: 2022 : 102,762 %

Competitie gemiddelde : 1,302
Totaal te behalen punten 810
Behaalde punten : 377
Totaal punten % : 46,543

Hoogste partij gemiddelde : 4,083 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 293,470 L van Steenpaal Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,280 R van Hoecke Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 8 Partij: L van Steenpaal - R van Hoecke

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 15 L van Steenpaal

Hoogste serie % : 46,875 R van Hoeve

Totalen:

Eindstand

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 29 juni



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

1 1 Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

2 2 Gustaaf van Hecke 1,113 27 14 5 2,80 347 300 21,429 1,157 103,953 18 25 8 29,630 135 9,643 1,500 134,771 0,727 51,00 70 72,857 1,157 28

3 3 Leo van Steenpaal 1,363 32 15 6 2,50 425 304 20,267 1,398 102,568 11 25 11 34,375 129 8,600 2,909 213,426 0,652 43,00 75 57,333 1,398 33

4 4 Aad Troost 2,114 47 14 6 2,33 611 300 21,429 2,037 96,358 12 25 13 27,660 102 7,286 4,083 193,141 1,280 38,00 70 54,286 2,037 46

5 10 Willy van Bree 1,893 43 9 4 2,25 334 198 22,000 1,687 89,118 17 25 10 23,256 79 8,778 2,529 133,597 1,080 23,50 45 52,222 1,687 39

6 5 Rodney van Hoeve 1,435 34 17 6 2,83 478 322 18,941 1,484 103,415 12 25 12 35,294 133 7,824 2,833 197,422 0,571 42,00 85 49,412 1,484 35

7 9 Joop Pieters 1,425 34 15 5 3,00 421 302 20,133 1,394 97,825 11 25 8 23,529 129 8,600 2,429 170,456 0,500 32,00 75 42,667 1,394 33

8 6 Ko Witte 0,799 21 16 6 2,67 261 354 22,125 0,737 92,240 16 25 6 28,571 205 12,813 1,313 164,330 0,444 31,00 80 38,750 0,737 20

9 8 Wil Thomas 1,841 42 10 5 2,00 313 213 21,300 1,469 79,794 12 25 12 28,571 92 9,200 2,333 126,725 0,500 18,00 50 36,000 1,469 34

10 7 Jan de Moré 0,891 23 11 4 2,75 185 234 21,273 0,791 88,777 12 25 6 26,087 125 11,364 1,429 160,382 0,320 17,00 55 30,909 0,791 21

11 11 Henk Lucasse 1,023 25 6 2 3,00 115 135 22,500 0,852 83,284 13 25 10 40,000 79 13,167 1,923 187,977 0,583 8,00 30 26,667 0,852 22

12 12 Romain van Hoecke 0,633 18 4 2 2,00 40 87 21,750 0,460 72,670 12 25 3 16,667 60 15,000 0,917 144,866 0,280 2,00 20 10,000 0,460 14

13 13 Jos van Oorschot 1,547 36 3 2 1,50 62 55 18,333 1,127 72,851 12 25 7 19,444 32 10,667 1,500 96,962 0,920 0,00 15 0,000 1,127 28

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 1316
Totaal gespeelde avonden : 6 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 46,305 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 68 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 20 J de Moré

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 L van Steenpaal 2x, R van Hoeve 2x

Meest aantal partijen op 1 avond : 12
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 34 Partij: H Lucasse (17) - J Witte (17)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 11,333
Gemiddeld aantal beurten per partij : 20,897 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 10 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 3652 Gemiddeld aantal missers per partij 19,353
:

Totaal aantal beurten : 2842 T.o.v. het seizoen: 2022 : 101,421 %

Competitie gemiddelde : 1,285
Totaal te behalen punten 680
Behaalde punten : 316
Totaal punten % : 46,471

Hoogste partij gemiddelde : 4,083 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 213,426 L van Steenpaal Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,280 R van Hoecke Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 11 Partij: L van Steenpaal - J Pieters

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 13 A Troost 2x, W Thomas

Hoogste serie % : 40,000 R van Hoeve

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 22 juni

Totalen:

Eindstand



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

1 1 Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

2 2 Gustaaf van Hecke 1,113 27 11 4 2,75 270 235 21,364 1,149 103,235 18 25 6 22,222 105 9,545 1,500 134,771 0,727 39,00 55 70,909 1,149 28

3 3 Leo van Steenpaal 1,363 32 12 5 2,40 330 243 20,250 1,358 99,633 11 25 11 34,375 101 8,417 2,909 213,426 0,652 33,00 60 55,000 1,358 32

4 4 Aad Troost 2,114 47 12 5 2,40 529 270 22,500 1,959 92,668 16 25 13 27,660 90 7,500 3,063 144,891 1,280 33,00 60 55,000 1,959 44

5 7 Rodney van Hoeve 1,435 34 14 5 2,80 396 274 19,571 1,445 100,697 12 25 12 35,294 116 8,286 2,833 197,422 0,571 33,00 70 47,143 1,445 34

6 11 Ko Witte 0,799 21 13 5 2,60 216 291 22,385 0,742 92,866 16 25 6 28,571 164 12,615 1,313 164,330 0,444 26,00 65 40,000 0,742 20

7 5 Jan de Moré 0,891 23 8 3 2,67 133 176 22,000 0,756 84,848 12 25 6 26,087 94 11,750 1,250 140,292 0,320 15,00 40 37,500 0,756 20

8 12 Wil Thomas 1,841 42 8 4 2,00 265 177 22,125 1,497 81,315 15 25 12 28,571 78 9,750 2,333 126,725 0,920 15,00 40 37,500 1,497 35

9 6 Joop Pieters 1,425 34 12 4 3,00 344 252 21,000 1,365 95,789 11 25 8 23,529 107 8,917 1,889 132,561 1,056 22,00 60 36,667 1,365 32

10 8 Willy van Bree 1,893 43 6 3 2,00 206 142 23,667 1,451 76,651 20 25 9 20,930 64 10,667 1,870 98,785 1,080 8,50 30 28,333 1,451 34

11 10 Henk Lucasse 1,023 25 3 1 3,00 57 74 24,667 0,770 75,269 24 25 5 20,000 42 14,000 1,000 97,752 0,583 3,00 15 20,000 0,770 20

12 9 Romain van Hoecke 0,633 18 4 2 2,00 40 87 21,750 0,460 72,670 12 25 3 16,667 60 15,000 0,917 144,866 0,280 2,00 20 10,000 0,460 14

13 13 Jos van Oorschot 1,547 36 3 2 1,50 62 55 18,333 1,127 72,851 12 25 7 19,444 32 10,667 1,500 96,962 0,920 0,00 15 0,000 1,127 28

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 1069
Totaal gespeelde avonden : 5 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 46,197 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 54 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 20 J de Moré

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 L van Steenpaal 2x, R van Hoeve 2x

Meest aantal partijen op 1 avond : 12
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 33 Partij: J Witte (13) - J de Moré (20)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 10,800
Gemiddeld aantal beurten per partij : 21,426 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 10 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 2908 Gemiddeld aantal missers per partij 19,796
:

Totaal aantal beurten : 2314 T.o.v. het seizoen: 2022 : 99,211 %

Competitie gemiddelde : 1,257
Totaal te behalen punten 540
Behaalde punten : 240
Totaal punten % : 44,444

Hoogste partij gemiddelde : 3,063 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 213,426 L van Steenpaal Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,280 R van Hoecke Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 11 Partij: L van Steenpaal - J Pieters

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 13 A Troost 2x, W Thomas

Hoogste serie % : 35,294 R van Hoeve

Totalen:

Eindstand

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 15 juni



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

1 1 Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

2 2 Gustaaf van Hecke 1,113 27 11 4 2,75 270 235 21,364 1,149 103,235 18 25 6 22,222 105 9,545 1,500 134,771 0,727 39,00 55 70,909 1,149 28

3 3 Leo van Steenpaal 1,363 32 9 4 2,25 260 178 19,778 1,461 107,190 11 25 11 34,375 72 8,000 2,909 213,426 0,905 31,00 45 68,889 1,461 34

4 4 Aad Troost 2,114 47 10 4 2,50 440 222 22,200 1,982 93,756 16 25 12 25,532 75 7,500 3,063 144,891 1,280 29,00 50 58,000 1,982 45

5 5 Jan de Moré 0,891 23 5 2 2,50 97 117 23,400 0,829 93,042 18 25 6 26,087 56 11,200 1,111 124,691 0,560 13,00 25 52,000 0,829 22

6 6 Joop Pieters 1,425 34 9 3 3,00 252 182 20,222 1,385 97,193 11 25 8 23,529 79 8,778 1,889 132,561 1,056 17,00 45 37,778 1,385 33

7 7 Rodney van Hoeve 1,435 34 11 4 2,75 295 215 19,545 1,372 95,610 12 25 12 35,294 95 8,636 2,833 197,422 0,571 20,00 55 36,364 1,372 32

8 8 Willy van Bree 1,893 43 4 2 2,00 126 94 23,500 1,340 70,787 20 25 9 20,930 44 11,000 1,792 94,665 1,080 6,00 20 30,000 1,340 32

11 9 Ko Witte 0,799 21 11 4 2,75 174 243 22,091 0,716 89,612 16 25 6 28,571 141 12,818 1,313 164,330 0,444 16,00 55 29,091 0,716 19

12 10 Wil Thomas 1,841 42 6 3 2,00 187 130 21,667 1,438 78,110 15 25 12 28,571 57 9,500 2,333 126,725 0,920 7,00 30 23,333 1,438 34

9 11 Romain van Hoecke 0,633 18 2 1 2,00 18 37 18,500 0,486 76,777 12 25 3 16,667 26 13,000 0,917 144,866 0,280 2,00 10 20,000 0,486 15

10 12 Henk Lucasse 1,023 25 3 1 3,00 57 74 24,667 0,770 75,269 24 25 5 20,000 42 14,000 1,000 97,752 0,583 3,00 15 20,000 0,770 20

13 13 Jos van Oorschot 1,547 36 3 2 1,50 62 55 18,333 1,127 72,851 12 25 7 19,444 32 10,667 1,500 96,962 0,920 0,00 15 0,000 1,127 28

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 840
Totaal gespeelde avonden : 4 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 46,154 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 43 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 19 R van Hoecke

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 L van Steenpaal 2x, R van Hoeve

Meest aantal partijen op 1 avond : 12
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 29 Partij: W van Bree (10) - R van Hoecke (19)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 10,750 Partij: A Troost (15) - G van Hecke (14)

Gemiddeld aantal beurten per partij : 21,163 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 10 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 2298 Gemiddeld aantal missers per partij 19,535
:

Totaal aantal beurten : 1820 T.o.v. het seizoen: 2022 : 99,684 %

Competitie gemiddelde : 1,263
Totaal te behalen punten 430
Behaalde punten : 193
Totaal punten % : 44,884

Hoogste partij gemiddelde : 3,063 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 213,426 R van Hoeve Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,444 R van Hoecke Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 11 Partij: L van Steenpaal - J Pieters

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 12 A Troost, W Thomas

Hoogste serie % : 35,294 J de Moré

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 8 juni

Totalen:

Eindstand



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

1 1 Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

2 2 Gustaaf van Hecke 1,113 27 8 3 2,67 201 167 20,875 1,204 108,176 18 25 5 18,519 75 9,375 1,500 134,771 0,880 31,00 40 77,500 1,204 29

3 7 Leo van Steenpaal 1,363 32 7 3 2,33 199 141 20,143 1,411 103,522 11 25 11 34,375 59 8,429 2,909 213,426 0,905 23,00 35 65,714 1,411 33

4 4 Aad Troost 2,114 47 8 3 2,67 357 172 21,500 2,076 98,202 16 25 12 25,532 61 7,625 3,063 144,891 1,280 23,00 40 57,500 2,076 47

5 5 Jan de Moré 0,891 23 5 2 2,50 97 117 23,400 0,829 93,042 18 25 6 26,087 56 11,200 1,111 124,691 0,560 13,00 25 52,000 0,829 22

6 3 Joop Pieters 1,425 34 6 2 3,00 162 114 19,000 1,421 99,719 11 25 8 23,529 51 8,500 1,889 132,561 1,056 15,00 30 50,000 1,421 33

7 6 Rodney van Hoeve 1,435 34 8 3 2,67 213 152 19,000 1,401 97,631 12 25 8 23,529 64 8,000 2,833 197,422 0,571 15,00 40 37,500 1,401 33

8 8 Willy van Bree 1,893 43 4 2 2,00 126 94 23,500 1,340 70,787 20 25 9 20,930 44 11,000 1,792 94,665 1,080 6,00 20 30,000 1,340 32

9 9 Romain van Hoecke 0,633 18 2 1 2,00 18 37 18,500 0,486 76,777 12 25 3 16,667 26 13,000 0,917 144,866 0,280 2,00 10 20,000 0,486 15

10 10 Henk Lucasse 1,023 25 3 1 3,00 57 74 24,667 0,770 75,269 24 25 5 20,000 42 14,000 1,000 97,752 0,583 3,00 15 20,000 0,770 20

11 11 Ko Witte 0,799 21 8 3 2,67 125 181 22,625 0,691 86,483 18 25 5 23,810 104 13,000 1,000 125,156 0,444 8,00 40 20,000 0,691 19

12 13 Wil Thomas 1,841 42 4 2 2,00 122 87 21,750 1,402 76,154 15 25 12 28,571 37 9,250 2,333 126,725 1,080 2,00 20 10,000 1,402 33

13 12 Jos van Oorschot 1,547 36 1 1 1,00 21 18 18,000 1,167 75,436 18 18 6 16,667 9 9,000 1,167 75,436 1,167 0,00 5 0,000 1,167 28

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 644
Totaal gespeelde avonden : 3 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 46,264 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 33 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 19 R van Hoecke

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 L van Steenpaal, R van Hoeve

Meest aantal partijen op 1 avond : 12
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 29 Partij: W van Bree (10) - R van Hoecke (19)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 11,000 Partij: A Troost (15) - G van Hecke (14)

Gemiddeld aantal beurten per partij : 21,091 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 10 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 1758 Gemiddeld aantal missers per partij 19,515
:

Totaal aantal beurten : 1392 T.o.v. het seizoen: 2022 : 99,684 %

Competitie gemiddelde : 1,263
Totaal te behalen punten 330
Behaalde punten : 151
Totaal punten % : 45,758

Hoogste partij gemiddelde : 3,063 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 213,426 R van Hoeve Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,280 R van Hoecke Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 11 Partij: L van Steenpaal - J Pieters

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 12 A Troost, W Thomas

Hoogste serie % : 34,375 J de Moré

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 1 juni

Totalen:

Eindstand



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

1 12 Johan Sijnesael 1,229 30 2 1 2,00 60 38 19,000 1,579 128,478 18 20 7 23,333 16 8,000 1,667 135,639 1,500 10,00 10 100,000 1,579 37

2 1 Gustaaf van Hecke 1,113 27 5 2 2,50 133 104 20,800 1,279 114,915 18 25 5 18,519 46 9,200 1,500 134,771 1,000 23,00 25 92,000 1,279 31

3 11 Joop Pieters 1,425 34 3 1 3,00 97 67 22,333 1,448 101,614 20 25 7 20,588 29 9,667 1,545 108,421 1,360 10,00 15 66,667 1,448 34

4 2 Aad Troost 2,114 47 5 2 2,50 232 108 21,600 2,148 101,608 16 25 12 25,532 33 6,600 3,063 144,891 1,600 16,00 25 64,000 2,148 48

5 4 Jan de Moré 0,891 23 5 2 2,50 97 117 23,400 0,829 93,042 18 25 6 26,087 56 11,200 1,111 124,691 0,560 13,00 25 52,000 0,829 22

6 5 Rodney van Hoeve 1,435 34 5 2 2,50 146 95 19,000 1,537 107,108 12 25 8 23,529 37 7,400 2,833 197,422 1,240 10,00 25 40,000 1,537 36

7 3 Leo van Steenpaal 1,363 32 4 2 2,00 103 92 23,000 1,120 82,172 21 25 7 21,875 45 11,250 1,455 106,750 0,905 8,00 20 40,000 1,120 27

8 6 Willy van Bree 1,893 43 4 2 2,00 126 94 23,500 1,340 70,787 20 25 9 20,930 44 11,000 1,792 94,665 1,080 6,00 20 30,000 1,340 32

9 13 Romain van Hoecke 0,633 18 2 1 2,00 18 37 18,500 0,486 76,777 12 25 3 16,667 26 13,000 0,917 144,866 0,280 2,00 10 20,000 0,486 15

10 7 Henk Lucasse 1,023 25 3 1 3,00 57 74 24,667 0,770 75,269 24 25 5 20,000 42 14,000 1,000 97,752 0,583 3,00 15 20,000 0,770 20

11 8 Ko Witte 0,799 21 5 2 2,50 75 117 23,400 0,641 80,225 18 25 4 19,048 69 13,800 0,760 95,119 0,444 0,00 25 0,000 0,641 18

12 10 Jos van Oorschot 1,547 36 1 1 1,00 21 18 18,000 1,167 75,436 18 18 6 16,667 9 9,000 1,167 75,436 1,167 0,00 5 0,000 1,167 28

13 9 Wil Thomas 1,841 42 2 1 2,00 58 47 23,500 1,234 67,029 22 25 7 16,667 20 10,000 1,409 76,534 1,080 0,00 10 0,000 1,234 30

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 472
Totaal gespeelde avonden : 2 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 46,825 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 23 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 19 R van Hoecke

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 2 R van Hoeve

Meest aantal partijen op 1 avond : 12
Minst aantal partijen op 1 avond : 11 Totaal aantal missers in 1 partij : 29 Partij: W van Bree (10) - R van Hoecke (19)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 11,500
Gemiddeld aantal beurten per partij : 21,913 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 10 R van Hoecke

Totaal gemaakte caramboles : 1223 Gemiddeld aantal missers per partij 20,522
:

Totaal aantal beurten : 1008 T.o.v. het seizoen: 2022 : 95,738 %

Competitie gemiddelde : 1,213
Totaal te behalen punten 230
Behaalde punten : 101
Totaal punten % : 43,913

Hoogste partij gemiddelde : 3,063 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 197,422 R van Hoeve Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,280 R van Hoecke Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

Kortste partij in beurten : 12 Partij: R van Hoeve - R van Hoecke

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 12 A Troost

Hoogste serie % : 26,087 J de Moré

Totalen:

Eindstand

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 25 mei



 

Stand: Naam:   Te spelen Gesp. Gesp. Partij Tot. Tot. Brt Alg. Gem. Kortste Langste H.S H.S Totaal Missers H.P. H.P. L.P. Totaal Totaal PNT TE SPELEN

  nieuw / oud gem. car. Wed. avond per gem. brt. per gem. % partij partij % Missers per gem. gem. gem. pnt. beh. % TE MAKEN

avond car. parij in brt. in brt. partij % pnt. ZOMER 2024

1 Gustaaf van Hecke 1,113 27 3 1 3,00 81 61 20,333 1,328 119,317 20 21 5 18,519 26 8,667 1,350 121,294 1,286 15,00 15 100,000 1,328 32

2 Aad Troost 2,114 47 3 1 3,00 143 65 21,667 2,200 104,068 16 25 12 25,532 20 6,667 3,063 144,891 1,800 11,00 15 73,333 2,200 49

3 Leo van Steenpaal 1,363 32 2 1 2,00 51 43 21,500 1,186 87,014 21 22 7 21,875 19 9,500 1,455 106,750 0,905 5,00 10 50,000 1,186 29

4 Jan de Moré 0,891 23 3 1 3,00 54 75 25,000 0,720 80,808 25 25 6 26,087 38 12,667 0,840 94,276 0,560 6,00 15 40,000 0,720 19

5 Rodney van Hoeve 1,435 34 3 1 3,00 81 61 20,333 1,328 92,544 16 25 8 23,529 26 8,667 1,500 104,530 1,240 5,00 15 33,333 1,328 32

6 Willy van Bree 1,893 43 2 1 2,00 69 44 22,000 1,568 82,831 20 24 7 16,279 24 12,000 1,792 94,665 1,300 3,00 10 30,000 1,568 36

7 Henk Lucasse 1,023 25 3 1 3,00 57 74 24,667 0,770 75,269 24 25 5 20,000 42 14,000 1,000 97,752 0,583 3,00 15 20,000 0,770 20

8 Ko Witte 0,799 21 3 1 3,00 51 74 24,667 0,689 86,233 24 25 4 19,048 43 14,333 0,760 95,119 0,560 0,00 15 0,000 0,689 19

9 Wil Thomas 1,841 42 2 1 2,00 58 47 23,500 1,234 67,029 22 25 7 16,667 20 10,000 1,409 76,534 1,080 0,00 10 0,000 1,234 30

10 Jos van Oorschot 1,547 36 0

11 Joop Pieters 1,425 34 0

12 Johan Sijnesael 1,229 30 0

13 Romain van Hoecke 0,633 18 0

Aantal deelnemers : 13 Totaal aantal missers : 258
Totaal gespeelde avonden : 1 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 47,426 % Poedels

Totaal gespeelde partijen : 12 Aantal missers van 1 speler in 1 partij : 16 J Witte

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 5 A Troost

Meest aantal partijen op 1 avond : 12
Minst aantal partijen op 1 avond : 12 Totaal aantal missers in 1 partij : 36 Partij: J de Moré (12) - J Witte (16)

Gemiddeld aantal partijen per avond : 12,000 Partij: W van Bree (14) - J Witte (14)

Gemiddeld aantal beurten per partij : 22,667 Aantal missers achter elkaar in 1 partij : 12 H Lucasse, J Witte

Totaal gemaakte caramboles : 645 Gemiddeld aantal missers per partij 21,500
:

Totaal aantal beurten : 544 T.o.v. het seizoen: 2022 : 93,607 %

Competitie gemiddelde : 1,186
Totaal te behalen punten 120
Behaalde punten : 48
Totaal punten % : 40,000

Hoogste partij gemiddelde : 3,063 A Troost

Hoogste partij gemiddelde % : 144,891 A Troost Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,560 J de Moré, J Witte Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.
Kortste partij in beurten : 16 Partij: R van Hoeve - A Troost

Langste partij in beurten : 25 Diverse partijen

Hoogste serie : 12 A Troost

Hoogste serie % : 26,087 J de Moré

tussenstand ZOMER 2023

Bijgewerkt tm 11 mei

Totalen:

Eindstand


